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PROTOKÓŁ NR IV/2019 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 28 MARCA 2019 R. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ 

                               URZĘDU GMINY W DOBRONIU 

 

Sesje rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o 10.25. 

Punkt 1. 

Otwarcie IV sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie kworum: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel otwierając IV sesję 

Rady Gminy powitał radnych oraz osoby biorące udział w sesji. Stwierdził, że 

na podstawie listy obecności obecnych jest 13 radnych, na ogólną liczbę 15 

radnych, a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń, 

2. Mirosław Rżanek – Sekretarz Gminy Dobroń, 

3. Tomasz Ignaczak – Kierownik Ref. Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska UG w Dobroniu, 

4. Ilona Mudzo – Skarbnik Gminy Dobroń, 

5. Anna Wyrwa – Radca Prawny Urzędu Gminy w Dobroniu, 

 

oraz osoby biorące udział w sesji (listy obecności stanowią załącznik nr 2 do 

protokołu). 

 

O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że 

porządek obrad został przesłany Radnym Rady Gminy wraz z zaproszeniem 

na sesję. Zapytał, czy są wnioski do porządku obrad? 
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- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak złożył wniosek dodanie po pkt. 13 punktu 

14 do porządku obrad dotyczącego: „Rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Dobroń”. Wniosek 

Wójta Gminy Dobroń z dnia 26 marca 2019 r. stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu w/w 

wniosek, i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami "za" przyjęła 

w/w wniosek.  

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel odczytał nowy porządek 

obrad, poddał głosowaniu i stwierdził, że Rada Gminy 13 głosami "za" 

przyjęła nowy porządek obrad. Porządek obrad przedstawia się następująco: 

Porządek IV sesji Rady Gminy w Dobroniu: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

3.Informacja Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o bezpieczeństwie 

publicznym na terenie gminy Dobroń za 2018 r. 

4.Informacja z działalności Klubów Sportowych działających na terenie 

Gminy Dobroń. 

5.Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w 

okresie od ostatniej sesji Rady Gminy. 

6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Dobroń na rok 2019. 

7.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad otrzymywania i 

wysokości diet dla przewodniczących rady sołeckiej – Sołtysów Gminy 

Dobroń. 

8.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu 

dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

9.Rozpatrzenie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w drodze 

darowizny. 

10.Rozpatrzenie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w drodze 

darowizny. 

11.Rozpatrzenie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Dobroń. 

12.Rozpatrzenie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Dobroń. 

13.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Dobroń w 2019 roku"  
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14.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce na terenie Gminy Dobroń. 

15.Przyjęcie wniosków do protokołu nr III/2019 z sesji Rady Gminy.  

16.Informacje, sprawy różne. 

17.Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. pkt. 3. (Informacja Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o 

bezpieczeństwie publicznym na terenie gminy Dobroń za 2018 r.): 

 

- Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pabianicach M. Siejka 

przedstawił sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Dobroń 

i osiągniętych wynikach przez funkcjonariuszy Posterunku Policji w 

Piątkowisku z siedzibą w KPP w Pabianicach za rok 2018. Ponadto 

poinformował, że do obsługi terenu Gminy Dobroń jest wyznaczonych dwóch 

dzielnicowych. Zaznaczył, że w roku ubiegłym nie stwierdzono żadnych skarg 

ani uwag dotyczących pracy dzielnicowych. Poinformował, że w 2018 roku w 

związku z przyznanymi przez UG w Dobroniu środkami finansowymi w kwocie 

15 tyś. Były realizowane służby ponadnormatywne na terenie Gminy Dobroń. 

Zaznaczył, że funkcjonariusze pełniący służby ponadnormatywne 

kontrolowali rejon rzeki Grabi oraz "dzikie kąpieliska" w miejscowości Barycz, 

Mogilno oraz Ldzań. Ponadto zaznaczył, że działania prowadzone w tym 

zakresie spowodowały, że w miejscach tych nie odnotowano, jako to miało 

miejsce żadnych utonięć. Poinformował, że dzielnicowi w ramach prewencji 

kryminalnej w 2018 r. uczestniczyli w akcjach związanych z 

bezpieczeństwem dzieci i młodzieży w okresie ferii i wakacji. Ponadto 

poinformował, że jeśli chodzi o przestępstwa kryminalne w 2018 r. to bójki i 

pobicia to zastało zanotowane 1, zatrzymano 15 nietrzeźwych kierującymi 

pojazdami mechanicznymi, 17 przestępstw przeciwko rodzinie, 6 kradzieży, 

9 kradzieży z włamaniem, 3 zniszczenia mienia oraz inne 20 w tym oszustwa, 

przywłaszczenia, narkotyki. Zaznaczył, że ilość odnotowanych przestępstw 

wynosi 71. Poinformował, że ogólna wykrywalność ujawnionych przestępstw 

w roku 2018 wynosi dla Posterunku Policji w Piątkowisku 53,5 %, a w roku 

2017 wynosiła 44,4%. Ponadto poinformował, że jedną z ciekawszych 

realizacji przeprowadzonych przez funkcjonariuszy Posterunku w Piątkowisku 

była sprawa aktów wandalizmu do której doszło w połowie sierpnia 2018 r. 

najpierw na placu przy zbiegu ulic Sienkiewicza i Wrocławskiej w Dobroniu, 

gdzie nieznani sprawcy lub sprawca uszkodził drewnianą rzeźbę 

przedstawiającą tańczącą parę ludową. Zaznaczył, że tym postacią odtrącono 

ręce. Poinformował, że szkody oszacowano na ponad 2 tys. złotych. 
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Zaznaczył, że sprawce tego zdarzenia udało się ująć. Ponadto przedstawił 

stan bezpieczeństwa na drogach gminy Dobroń w roku 2018, gdzie było 6 

wypadków, 1 ofiara śmiertelna i 5 osób rannych. Zastępca Komendanta 

Powiatowego Policji w Pabianicach M. Siejka poinformował, że komenda 

Powiatowa Policji w Pabianicach jest otwarta na nowych pracowników. 

 

- Na salę obrad przybył radny G. Minias - 14 obecnych radnych na sali obrad. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję. 

 

- Radny D. Becht zapytał, jak długi jest czas oczekiwania na przyjazd 

radiowozu policyjnego w trakcie kolizji drogowej? 

 

- Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pabianicach M. Siejka 

poinformował, że jeśli nikt nie ucierpiał w kolizji drogowej to przyjazd policji 

na miejsce zdarzenia się wydłuża, ponieważ jeśli w tym samym czasie jest 

druga kolizja drogowa i są poszkodowani to w pierwszej kolejności radiowóz 

policyjny jest wysyłana no to miejsce zdarzenia. Ponadto podziękował za 

środki finansowe przekazane przez Gminę Dobroń na finansowanie służb 

ponadnormatywnych. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak podziękował za współprace Powiatowej 

Policji oraz szybkie reagowanie na bezpieczeństwo mieszkańców Gminy 

Dobroń. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel również podziękował 

Powiatowej Policji w Pabianicach za dobrą współpracę z Radą Gminy. 

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

 

Ad. pkt. 4. (Informacja z działalności Klubów Sportowych 

działających na terenie Gminy Dobroń): 

 

-  Prezes Zarządu LKS "LUKS" Ł. Kaśkiewicz przedstawił informacje z 

działalności klubów sportowych działających na terenie Gminy Dobroń za rok 

2018. Ponadto poinformował, że swoją działalność Klub finansuje zawierając 

umowy nr 02/2018 o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Dobroń na realizacje 

projektu w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w piłce siatkowej. 

Zaznaczył, że Klub promuję Gminę Dobroń biorąc udział w rywalizacji 

sportowej na terenie województwa łódzkiego jak również ogólnopolskim. 
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Poinformował, że drużyną seniorską zajmuje się trener Piotr Blomberg. 

Zaznaczył, że drużyna seniorska uczestniczyła w rozgrywkach III ligi 

zdobywając piąte miejsce. Ponadto zaznaczył, że drużyna seniorów 

uczestniczyła w turnieju w Kleszczowie reprezentując powiat Pabianice. 

Poinformował, że w rywalizacji brało udział 12 drużyn – powiatów. Zaznaczył, 

że drużynie udało się zdobyć piąte miejsce. Poinformował, że grupą juniorów 

rocznik 2003-2005 zajmuję się trener Jerzy Antoniak. Zaznaczył, że sekcja 

ta zbudowana jest z uczniów SP w Dobroniu oraz Publicznego Gimnazjum w 

Dobroniu. Ponadto zaznaczył, że drużyna te reprezentuje gminę, klub oraz 

szkołę w rozgrywkach między szkolnych, w roku 2018 zajęli 2 miejsce w 

rozgrywkach powiatowych. Prezes Zarządu LKS "LUKS" Ł. Kaśkiewicz 

poinformował o prowadzonej otwartej dla mieszkańców gminy "Niedzielnej 

Siatkówce" która odbywa się w każdą niedzielę na które uczęszcza średni 15 

– 20 osób. Zaznaczył, że zajęcia te mają charakter ogólnorozwojowy i 

sprzyjają aktywizacji fizycznej mieszkańców Gminy Dobroń i okolic. 

Poinformował, że w maju 2018 roku odbyło się spotkanie walne, gdzie został 

wybrany nowy zarząd. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję. 

- Radna A. Bielecka zapytała, czy drużyny podzielone są na grupy według 

płci oraz wieku zawodników? 

 

- Prezes Zarządu LKS "LUKS" Ł. Kaśkiewicz poinformował, że co roku odbywa 

się nabór do grup. Zaznaczył, że w tym roku udało się stworzyć grupy według 

wieku zawodników. Poinformował również, że większość grup są to grupy 

męskie. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak podziękował za starania ze strony klubu 

dotyczące jego rozwoju.  

 

- Prezes Zarządu LKS "LUKS" Ł. Kaśkiewicz złożył podziękowania za 

współprace dla Rady Gminy oraz Wójta Gminy Dobroń w imieniu całego 

zarządu Klubu sportowego "LUKS". 

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

- Informacja z działalności Klubów Sportowych działających na terenie Gminy 

Dobroń stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
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Ad. pkt. 5. (Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach 

podejmowanych w okresie od ostatniej sesji Rady Gminy): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował o rozpoczęciu remontu 

cząstkowego dróg związanych z załataniem ubytków po okresie zimowym. 

Ponadto poinformował, że były prowadzone czynności związane z 

uporządkowanie terenu wokół oczyszczalni ścieków w Dobroniu oraz 

prowadzeniu w niej remontów. Zaznaczył, że została usunięta awaria sieci 

kanalizacyjnej w Chechle Drugim. Poinformował, o inwestycji związanej z 

budową sali gimnastycznej wraz z przedszkolem przy SP w Chechle Drugim. 

Zaznaczył, że od 4 marca wykonawca rozpoczął budowę tej sali 

gimnastycznej. Ponadto zaznaczył, że wykonawca to firma instalacyjno-

budowlana o nazwie” LAUER”. Poinformował, że termin wykonania tej 

realizacji to 31 października br. Ponadto poinformował, że zostało złożone 

uzupełnienie do wniosku o dofinansowanie wielofunkcyjnego boiska przy ul. 

Sportowej w Dobroniu dla mieszkańców Gminy Dobroń. Zaznaczył, że Gmina 

Dobroń czeka na zwrot 370 tyś. złotych za budowę tego boiska, które 

powinny wpłynąć do końca marca br. Poinformował, że trwają przygotowania 

do Dni Dobronia które odbędą się 15 i 16 czerwca br. Zaznaczył, że wystąpią 

min. Kobranocka, Jorrgus oraz Justyna Bacz z zespołem muzycznym Ireny 

Santor. Poinformował również o przygotowaniach do koncertu "Kolory Polski" 

które odbędą się 7 lipca br. Zaznaczył, że 1 kwietnia br. w godz. 9.00 – 11.30 

w UG w Dobroniu odbędzie się bezpłatne konsultacje dla mieszkańców Gminy 

Dobroń w ramach Mobilnego Punktu Informacyjnego z zakresu realizacji 

projektów dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Poinformował o 

złożonym przez Gminę Dobroń wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 

na zakup trzech agregatów prądotwórczych wraz z masztami 

oświetleniowymi dla OSP. Ponadto podziękował za oddane głosy w ramach 

konkursu „Wójt Roku 2018” 

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

 

Ad. pkt. 6. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w 

Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2019): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 
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- Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania 

Prawa G. Minias odczytał pozytywną opinię nr 4/13/2019 Komisji w sprawie 

w/w projektu uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/27/2019, do którego nie wniesiono 

uwag. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 1 

głosem „wstrzymał się” przyjęła uchwałę Nr IV/27/19 w sprawie zmian w 

Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2019. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 7. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących rady sołeckiej 

– Sołtysów Gminy Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania 

Prawa G. Minias odczytał pozytywną opinię nr 4/14/2019 Komisji w sprawie 

w/w projektu uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/28/2019, do którego nie wniesiono 

uwag. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 1 głosem „za”, 10 

głosami „przeciw”, 3 głosami „wstrzymał się” odrzuciła uchwałę Nr IV/28/19 
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w sprawie zmiany zasad otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących 

rady sołeckiej – Sołtysów Gminy Dobroń. 

 

 

Ad. pkt. 8. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwołania 

zebrań wiejskich w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich): 

 

-  Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański opuścił salę 

obrad - 13 obecnych radnych na sali obrad. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania   

Prawa G. Minias odczytał pozytywną opinię nr 4/15/2019 Komisji w sprawie 

w/w projektu uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/29/2019, do którego nie wniesiono 

uwag. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/29/19 w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu 

dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 9. (Rozpatrzenie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 

w drodze darowizny): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 5/7/2019 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
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-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/30/2019, do którego nie wniesiono 

uwag. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/30/19 w sprawie nabycia nieruchomości w drodze 

darowizny. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 10. (Rozpatrzenie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 

w drodze darowizny): 

 

- Radny D. Becht opuścił salę obrad - 12 obecnych radnych na sali obrad. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 5/8/2019 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/31/2019, do którego nie wniesiono 

uwag.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/31/19 w sprawie nabycia nieruchomości w drodze 

darowizny. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. pkt. 11 (Rozpatrzenie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Dobroń): 

 

- Radny D. Becht wrócił na salę obrad, 13 obecnych radnych na sali obrad. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 5/9/2019 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/32/2019, do którego nie wniesiono 

uwag.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/32/19 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Dobroń. 

  

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 12 (Rozpatrzenie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 5/10/2019 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/33/2019, do którego nie wniesiono 

uwag.  
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- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/33/19 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 13. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2019 roku"): 

 

- Na salę obrad wrócił Wiceprzewodniczący RG T. Różański - 14 obecnych 

radnych na sali obrad. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

odczytał pozytywną opinię nr 5/11/2019 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/34/2019, do którego nie wniesiono 

uwag.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/34/19 w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Dobroń w 2019 roku". 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. pkt. 14 (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości i 

zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Dobroń): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Zastępca przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu M. 

Minkiewicz odczytała pozytywną opinię nr 4/12/2019 Komisji w sprawie w/w 

projektu uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

-  Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

-  Brak dyskusji. 

 

- Został odczytany projekt uchwały nr IV/35/2019, do którego nie wniesiono 

uwag.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr IV/35/19 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce na terenie Gminy Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 15. (Przyjęcie wniosków do protokołu nr III/2019 z sesji 

Rady Gminy): 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że nie 

wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści protokołu 

nr III/2019 z sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

 

Ad. pkt. 16. (Informacje, sprawy różne): 

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

08.03.2019 r. do Biura Rady wpłynęło sprawozdanie od Komendy Powiatowej 

Policji w Pabianicach dotyczące działalności oraz informację o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2018 r. na terenie Gminy Dobroń. 

Sprawozdanie otrzymali radni wraz z materiałami na sesje. Pismo stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
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- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

06.03.2019 r. do Biura Rady w celu informacyjnym wpłynęło pismo od 

mieszkańców ul. Niskiej w Chechle Pierwszym dotyczące rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul. Niskiej w Chechle Pierwszym. Pismo jest do 

wglądu w biurze rady.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

14.03.2019 r. do Biura Rady wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu 

postępowania od Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dotyczące 

kontroli legalności uchwały Nr III/24/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie ustalania zasad otrzymywania i wysokości diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych dla Rady Gminy w Dobroniu. 

Przewodniczący Rady w dniu 14 marca br. wysłał odpowiedz w tej sprawie. 

Pismo jest do wglądu w biurze rady.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

25.03.2019 r. Biura Rady wpłynęło uzupełnione sprawozdanie od Komendy 

Powiatowej Policji w Pabianicach dotyczące działalności oraz informację o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2018 r. na terenie Gminy 

Dobroń. Sprawozdanie otrzymali radni wraz z materiałami na sesje.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

20.02.2019 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Łodzi – Wydział I wydał 

wyrok dotyczący uchwały nr. XXIII/156/04 z dnia 16.12.2019 r. w 

przedmiocie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych. Sąd Stwierdził nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie 

punktu G załącznika nr 2 i nr 4 oraz punktu B poz. 11 załącznika nr 4. Pismo 

jest do wglądu w biurze rady. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 

24.03.2019 r. do Biura Rady wpłynęło sprawozdanie od Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dobroniu dotyczące realizacji ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w Gminie Dobroń w 2018 roku oraz 

potrzeby związane z realizacją zadań wraz z projektem uchwały Rady Gminy 

w Dobroniu w sprawie przyjęcia tego sprawozdania, będzie ono procedowane 

na sesji kwietniowej Rady Gminy w Dobroniu. 

 

- Radny G. Minias poinformował, że w Sołectwie Dobronia Małego przydała 

by się tablica informacyjna dla mieszkańców przy ul. Słonecznej w 

miejscowości Dobroń. 
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- Radny A. Pułanecki zapytał, czy na wnioski złożone podczas wyborów 

sołeckich będą udzielane odpowiedzi? 

 

- Sołtys Sołectwa Barycz M. Warzycha zapytał, jakie są kryteria ustalania 

wysokości prowizji od zbierania w drodze inkasa podatków? 

 

- Sołtys Sołectwa Róża R. Malinowski zapytał, kiedy będzie procedowana 

uchwała dotycząca wysokości diet sołtysów? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że jest kilka miejsc w 

Gminie Dobroń w których trzeba przenieść oraz umieścić tablice 

informacyjne. Ponadto poinformował, że będą udzielane odpowiedzi na 

wnioski złożone podczas zebrań sołeckich. Zaznaczył, że uchwałą dotycząca 

diet sołtysów będzie procedowana na przyszłej sesji RG. 

 

Ad. pkt. 17. (Zamknięcie sesji):  

 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Gminy w Dobroniu J. Szerffel - dziękując wszystkim za udział w sesji, 

zamknął obrady IV/2019 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Protokołowała:                                         Przewodniczył:                                                                   

  Inspektor ds. obsługi    

organów samorządowych                  Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu 

 

 Janusz Szerffel 

  Paulina Kaczmarek          
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